
2017年 2月 20日     

御客様各位 

㈱七星科学研究所 

営業部 

 

NT-50L 形プラグ本体形状変更について 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度首題の件につきまして金型の老朽化に伴い金型更新を実施することになりました。こ

れに合わせて製作方法等の見直しを行い一部形状変更が発生することになりました。 

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。 

敬具 

－記－ 

[変更対象製品] 

  ＮＴ－５０※－ＬＰＦ◆□ 

 ＮＴ－５０※－ＬＰＭ◆□ 

  ※＝ｺﾝﾀｸﾄ数（4、10、12、15）  ◆＝ｶﾞｲﾄﾞ変更記号（X、Y、Z）  □＝使用ｹｰﾌﾞﾙ外径記号 

 

[変更内容]                         

     （従来品）                   （変更品）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※材質に関しては、従来品と同様アルミ合金です。 

 従来同様 RoHS対応品。 

[変更理由] 

 金型老朽化による金型更新に合わせて製作性向上を図ります。 

 

[変更時期] 

随時変更予定です。 

以上 

切削ネジ 
鋳造ネジ 

二面幅追加 

本体と取手の繋ぎ部の形状変更 


